
Q.Aac.i&na¿ e/e

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolívia 515Ü - 4400 Salla
RtfUBUCA AKCtNTINA

•|tít..'l:AX (54) (0387! 425MÍ)« SALTA, 020CT2019
RES. H. N° 1628/19

EXPTE. N° 4914/2O17.-

VISTO:

La Res. H. N° 109/18 por la que se designa a la alumna NANCY ROMINA RENFIJES, LU
N° 712000, de la Carrera de Profesorado en Historia, Plan 2000, en el cargo de Auxiliar Docente
de 2da. Categoría, en la cátedra de "Espacio y Sociedad" de la Carrera de Historia; y

CONSIDERANDO:

QUE el docente responsable de la cátedra, Héctor Equilverto Ramírez, informa sobre su
desempeño como Auxiliar Docente de 2da. Categoría;

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por la alumna NANCY ROMINA
RENFIJES, LU N" 712000, de la Carrera de Profesorado en Historia, Plan 2000, en el cargo de
Auxiliar Docente de 2da. Categoría en la asignatura que se indica y en el período que se detalla:

Cátedra: ESPACIO Y SOCIEDAD (Desde el 16 de abril de 2018 por el término de un año).
Calificación: SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a la alumna interesada, docente responsable de la cátedra,
Escuela de Historia y Dirección de Alumnos.
nec/LER

. MARÍA EUGEN
SECRETARIA

Facuttad tte Humanld i D». CATALINA BUUUBASCH
DECANA

-UNSa


